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Bazuat ne Ligjin per V'et€qeverisje Lokale Nr.03/L-040,neni13, neni 5g dhe
Statutit te Komunds s€ Junikut me Nr. 001/3127 tE datEs2g.0g.20h0, neni 43 dhe
Ligjit Nr. 03/L-049 per Finatrcat e Pushtetit Lokal Kryesuesi i Kuvendit mori ne
mbledhjen e mbajtur me 30.01.2072, mofiket€ :

VENDIM

l. Te behet rritja e mjeteve vetanake te vitit 2011, sipas kategorive ekonomike n€
vijim

Tabela e planit te ti

Shuma totale e te hyrave vetanake pEr vitin 2011 duke p€rfshir€ edhe gjobat ne trafik ne
vlere prej 1,510.00 €, gjobat gjykatave 0.00 € , dhe Agjensionit pljor ne vler6 prej
8,164.54 € eshte gjithsejte : 75,ii68.16 € .
Shuma e planifikuar ka qene 50,650.00 € kurse rritja esht€ n€ vlere prej 24,91g.16 €.
Nga kjo rritje shuma24,9l8.l(i€ te bartet nE Drejtorin p€r ptanifikim Urban dhe Mjedisine
kategorin6 e shpenzimeve kapitale me vler€ prej 22,798.16C , Nddrsa shuma e mjeteve
prej 2,120.00€ te bartet ne Drejrtorin p€r Sh€ndet€si dhe Mirdqenie Sociale, ne kategorind
e mallra dhe shdrbime , ne nenprogramin 74200 ( Sherbimet e Kujdesit primar
Sh€ndetdsor )
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Prog Dreitoratet Planifikimi
Realizimi
Vietor
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170
D. Administrat€s se

?drgjithshme 5,800.00 6,927.00 1.127.00
175 D.Buxhet dhe Financa 12,900.00 r3.007.00 107.00

Tatim prone r9.s00.00 29.274.72 9,774.72

660
D.Planifikim Urban dhe
Miedisi 3.1s0.00 7.985.60 4,835.60

730 D. Administrat Sh€ndetesi 4,200.00 8,699.30 4.499.30
Gjobat nga Ddnimet
Gjykatave s00.00 0 -s00.00

Agjensioni Pyjor 3,000.00 8,164.54 5,164.54

Giobat ne Trafik 1,600.00 1,510.00 -90.00
Totali 50,650.00 75,568.16 24,918.16
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